
I N  T H I S  I S S U E

Seoul is the metro capital of
South Korea.

Jessica Park

Š P I Č K O V É  J A Z Y K O V É  K U R Z Y

T E R M Í N / Č A S / P O K R O Č I L O S T    

U Č E B N A  A  M Í S T O  K O N Á N Í

C E N A  K U R Z U

     A N G L I Č T I N Y             

+420 732 412 660 infokladno@pli.cz

Cyrila Boudy 1444, Kladno @jazykova.skola.Progress

DEN

Kurz je prezenční a koná se v učebnách školy na Kladně Cyrila Boudy 1444.

2.500 ,-Kč za 10x 60 minut ve skupinovém kurzu. 
Veškeré výukové materiály jsou již v ceně kurzu. Cena je konečná. Kurz zahajujeme v týdnu od
23. září 2024 pro min. 3 zapsané studenty. V případě zájmu je kurz otevřen i v jiný den a čas.

Kurz v rozsahu 10x 60 minut  ve skupině max. 6 studentů. Kurz se otevírá pro min. 3 zapsané studenty.
Kurzovné je splatné v jedné splátce před zahájením kurzu.

Jazykovou pokročilost ověřujeme písemným testem, který je zdarma a nezávazný.

Máte zájem o individuální kurz? Vyžádejte si kalkulaci. 

ČAS
úterý

středa

čtvrtek

18:00 - 19:00

pátek

17:00 - 18:00

11:00 - 12:00

14:00 - 15:00

falešný začátečník/ velmi mírně pokročilý

úterý

středa

čtvrtek

pátek

falešný začátečník/ velmi mírně pokročilý

falešný začátečník/ velmi mírně pokročilý

falešný začátečník/ velmi mírně pokročilý

17:00 - 18:00

18:00 - 19:00

12:00 - 13:00

15:00 - 16:00

mírně pokročilý

mírně pokročilý

mírně pokročilý

mírně pokročilý

pondělí

úterý

čtvrtek

pátek

18:00 - 19:00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

8:00 - 9:00

středně pokročilý 

středně pokročilý 

středně pokročilý 

středně pokročilý 


